

PROPOSTA DE PREÇO



DAV Orçamento - N.: 0000023041

A. FERNANDES GOMES

A. FERNANDES GOMES

04.141.417/0001-25

(99) 3321-3020

AV GETULIO VARGAS CENTRO

IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 3735 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO
Contato:
Endereço: AV. JUSTINO TEIXEIRA DE MIRANDA
End. Ref.:
Cidade/UF: CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ: 01.598.550/0001-17
N.: S/N IE/RG: ISENT0
Fone/Fax: / (99) 8834-1605
Celular:
Bairro: CENTRO
CEP: 65968-000

Tipo Retirada: Retirada na Loja

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição Produto	UN	Qtde.	P. Unit.	Total	T. Desc.	V.Desc.	%Desc.
1	022988	PELE SPANKING HIDRAULICA 20 FILME DUPLO	UN	4,00	170,000	680,00	680,00	0,00	0,00
2	001076	PELE IZZO LEITOSA 14" 178	UN	45,00	36,000	1.620,00	1.620,00	0,00	0,00
3	000001	PELE MICHAEL HIDRAULICA 14 NPSM14	UN	8,00	132,000	1.056,00	1.056,00	0,00	0,00
4	001090	PELE REMO PINSTRIPE HIDRAULICA 14 PS-0314-00	PC	7,00	132,000	924,00	924,00	0,00	0,00
5	023307	PELE SPANKING HIDRAULICA 14 FILME DUPLO	UN	30,00	132,000	3.960,00	3.960,00	0,00	0,00
6	010397	PELE SPANKING LEITOSA 06	UN	1,00	18,000	18,00	18,00	0,00	0,00
7	023362	PELE LUEN LEITOSA 08"	UN	1,00	22,000	22,00	22,00	0,00	0,00
8	020838	PELE LUEN LEITOSA 10"	UN	1,00	24,000	24,00	24,00	0,00	0,00
9	023123	PELE IZZO RESPOSTA 13"	UN	1,00	29,000	29,00	29,00	0,00	0,00
10	011325	TALABARTE LUEN 02 GANCHOS P/CAIXA/BUMBO BRANCO	UN	7,00	40,000	280,00	280,00	0,00	0,00
11	001451	TALABARTE LIVERPOOL 2 GANCHOS PRETO	UN	10,00	45,000	450,00	450,00	0,00	0,00
12	009412	MACANETA LIVERPOOL CABECA DE PELUCIA P/BUMBO MC-48	UN	20,00	33,000	660,00	660,00	0,00	0,00
13	023388	BAQUETA COMBAT P/SURDO	UN	14,00	18,000	252,00	252,00	0,00	0,00
14	023390	BAQUETA COMBAT PAR FANFARRA	PR	30,00	19,000	570,00	570,00	0,00	0,00
15	006931	BAQUETA LIVERPOOL SILICONE TA SILI (UNIDADE)	UN	2,00	28,000	56,00	56,00	0,00	0,00
16	010341	PELE EVANS G2 CLEAR 22 BUMBO BD22G2	UN	7,00	465,000	3.255,00	3.255,00	0,00	0,00
17	001094	PELE REMO PINSTRIPE HIDRAULICA 22 PS-1322-00	UN	5,00	433,000	2.165,00	2.165,00	0,00	0,00
						TOTAL:	16.021,00		

N. Itens: 17 Tt. Itens: 193
Cond. Pag: 0001 - A VISTA DINHEIRO

Observações:

Notas: OFERTA VÁLIDA POR 30 DIAS.

Vendedor: MALLAGUTHY

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

Sexta-feira, 01 de agosto de 2025 11:20:38

OFERTA VÁLIDA POR 30 DIAS.

É vedada a autenticação deste documento

Página 1